SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT TRIỆU QUANG PHỤC

Số:  163  /QĐ-THPTTQP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Mỹ, ngày 02 tháng `10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế dân chủ ở cơ sở

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRIỆU QUANG PHỤC

- Căn cứ Nghị định 04/2015/NĐ-CP ngày 09/1/2015 của Chính phủ về thực hiện

qui chế dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính Nhà nước và đơn vị sự nghiệp

công lập;

          -  Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

ban hành ngày 15 tháng 09 năm 2020 về việc ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở,

trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học

- Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế dân chủ ở cơ sở”.

  Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban Giám hiệu, BCH Công đoàn và toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- VP Sở GD&ĐT Hưng Yên (Để BC);

- Phòng TCCB Sở GD&ĐT Hưng Yên (Để BC);

- Ban chỉ đạo, tổ CM (để thực hịên);

- Lưu VP.

 HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

ĐỖ XUÂN VƯỢNG